様式第 24号（第 44条関係）

り 災 証 明 申 請 書

  年    月    日

  小松市消防長  様

申請者

住  所

氏  名             印

下記のとおり，り災したことを証明願います。

使 用 目 的 及

び 提 出 先

証

明

事

項

り 災 日 時 年   月   日   時   分頃

り 災 場 所 小松市

り災者住所

及 び 氏 名

り 災 内 容

（ り 災 物 件 等 ）

申 請 者 と り 災 物

件との関係

所有者  ・  管理者  ・  占有者  ・  担保権者

その他（                   ）

※  受    付  ※     経             過

 手数料

注 １ ： 申 請 者 は ， 記 名 押 印 し て く だ さ い 。

注 ２ ： ※ 印 の 欄 は ， 記 入 し な い で く だ さ い 。